
Podmínky pro Stipendijní a motivační program
firmy BENTELER – platné od září 2016

Jaké jsou podmínky pro zažádání o stipendium?

• studijní průměr do 2,2 (včetně), z toho žádný předmět nesmí být bez 
klasifikace nebo s klasifikací dostatečnou či nedostatečnou

• chování klasifikace 1, do studijního průměru se nezapočítává
• 80% docházku za předchozí pololetí
• žádná neomluvená hodina po celou dobu studia
• povinná praxe ve firmě BENTELER ve 3. ročníku
• odpracování 14 dnů ve firmě BENTELER každé hlavní prázdniny 

po dovršení 16 let
• student nesmí mít uzavřenou obdobnou Stipendijní smlouvu s jinou firmou

Jak a kdy je možné o stipendium zažádat?

• nejdříve od 2. pololetí 1. ročníku
• písemně, doložením studijních výsledků, docházky za předchozí pololetí

a životopisu
• výběr na základě osobního pohovoru se zástupcem personálního 

oddělení firmy BENTELER
• stipendium je vypláceno bez budoucího pracovního závazku ve firmě 

BENTELER

Způsob vyplácení prospěchového a docházkového stipendia

• stipendium je vypláceno měsíčně s vyjímkou měsíce července a srpna
• prospěchové stipendium je vypláceno na základě výsledků za předchozí 

pololetí; stipendium je odebráno na celé následující pololetí v případě 
průměru vyšším než 2,2 a nebo má nějaký předmět klasifikaci dostatečnou 
či nedostatečnou

• docházkové stipendium je vypláceno na základě docházky z předcházejícího 
měsíce; stipendium je odebráno v následujícím měsíci v případě docházky 
nižší než 80 %

• smlouva o vyplácení stipendia je trvale zrušena při snížené známce z chování
• smlouva o vyplácení stipendia je trvale zrušena při první neomluvené hodině


